АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БОЛЫНЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕО

РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Директору МБУ ЖКХ
«НАДЕЖДА»

А.В. Антипину

Главе Октябрьского
городского поселения

КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА, ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО

КОМПЛЕКСА, ТРАНСПОРТА, СВЯЗИ И
СТРОИТЕЛЬСТВА

(КОМИТЕТ ЖКХ, ТЭК, ТРАНСПОРТА, СВЯЗИ И
СТРОИТЕЛЬСТВА)

684100, с. Усть-Большерецк, ул. Октябрьская 14
тел.(8+41532) 2-12-98, факс 2-12-91

E-Mail: ub_gkh@mail.ru
22.11.2021 г. № 440

На №______  от

Головчаку И.В.

Г лаве Запорожского
сельского поселения

Таперечкиной Т.В.

И.о. Главы Озерновского
городского поселения

Маркиной А.А.

Уважаемые коллеги!

Согласно п. 1 пп. 1.1 протокола рабочего совещания с главами
муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае от 11 ноября
2021 года № ПР-01-57 (далее - Протокол) просим Вас провести широкое
информирование населения о введении системы QR-кодов при осуществлении
пассажирских перевозок в межмуниципальном сообщении воздушным и
автомобильным транспортом граждан.

Приложение: копия Протокола - на 3 л. в 1 экз.

Руководитель Комитета ЖКХ,
ТЭК, транспорта,
связи и строительства
Администрации Усть-Болынерецкого
муниципального района А.В. Левченко

Исп. Родионов Денис Олегович (41532) 21-2-91

mailto:ub_gkh@mail.ru